FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
 SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA – FUNPREVSSBV

CNPJ 09.177.715/0001-99

______________________________________________________________________
Endereço: Trav. Fogueteiro, esquina com Passagem Marajó 1º andar – Bairro Novo

São Sebastião da Boa Vista/Pará - CEP: 68.820-000
E-mail: funprevssbv@gmail.com

Portaria nº 024/2021/FUNPREVSSBV

O Gestor do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista
do Estado do Pará, Ilmo. Sr. DARIO GONÇALVES JUNIOR, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO: A observância do art. 67 da Lei nº. 8.666/93, especificamente na
necessidade de acompanhar e fiscalizar os contratos administrativos do Fundo de
Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista/PA.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o conselheiro: JOÃO FARIAS BALIEIRO, portadora do RG nº
3311667/SSP/PA e CPF nº 602.276.722-91, para atuar como FISCAL DE
CONTRATO E RESPONSÁVEL PELO ATESTO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
OU RECEBIMENTO DE BENS do Fundo de Previdência Social do Município de São
Sebastião da Boa Vista – FUNPREVSSBV.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Gestor do Fundo de Previdência Social do Município de São

Sebastião da Boa Vista, 02 de julho de 2021.

DÁRIO GONÇALVES JUNIOR
GESTOR DO FUNPREVSSBV

Publicado e registrado nesta data 02/07/2021.

		2021-07-02T08:57:21-0300
	DARIO GONCALVES JUNIOR:61266531220

		2021-07-22T10:52:26-0300
	FUNDO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA:09177715000199